
 

 

 

ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ „СВЕТИ СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЙ“, 
С. ХАН АСПАРУХОВО, ОБЩ. СТАРА ЗАГОРА 

  

 

ЗАПОВЕД 
№ 483/14.09.2023г 

 

На основание чл. 258, ал. 1 и чл.259, ал.1 от Закона за предучилищното и 

училищното образование  

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

Състава и функциите/задълженията на УЧИЛИЩНИ КОМИСИИ за уч. 

2023/2024г., както следва:  

І. Училищна комисия по  БДП в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Павлина Кабасакалова-Димитрова, на длъжност старши 

учител в начален етап 

и ЧЛЕНОВЕ:  

1. Катя Димитрова – на длъжност старши учител в прогимназиален етап 

2. Анна Минчева – на длъжност старши учител в начален етап 

        

Училищната комисия по БДП докладва пред педагогическия съвет за: 

• Изпълнение на плана на комисията за учебната година. 

• Предлага за обсъждане и приемане план на УК по БДП за следващата учебна 

година. 

 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на горепосочените лица срещу 

подпис за сведение и изпълнение.  

 

Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично. 

 

Директор:  ....................................... 

СТАНИМИРА ДИМОВА 

 

ЗАПОЗНАТИ СЪС ЗАПОВЕДТА: 

№ по 

ред 
Име и фамилия Заемана длъжност  Подпис на лицето 

1. Павлина Кабасакалова-Димитрова Ст. учител в начален етап  

2. Катя Димитрова Ст. учител в прогимнз. 

етап 
 

3. Анна Минчева Ст. учител в начален етап  

 


